
Rozpo čet 02.2016 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 Oprava fasády jižní v ěže a části pr ůčelí JZ
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2096 OPRAVA FASÁDY V ĚŽE zámek RAČICE Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2096
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 628 005 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 216 504 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 8 280 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 852 789 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 4 200 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 856 989 Ostatní náklady neuvedené 0

856 989 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing.Arch.L.Vlček Jméno : Jméno :

Datum : 02.2016 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

1 036 957 Kč

propočet k dotaci

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpo čtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

856 989 Kč
179 968 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Architektonický atelier A2 ing. arch.Libor Vlček
Architektonický atelier A2 ing. arch.Libor Vlček

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2096 OPRAVA FASÁDY V ĚŽE zámek RAČICE Rozpočet : 02.2016
1 Oprava fasády jižní v ěže a části pr ůčelí JZ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 29 232 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 2 303 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 370 512 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 983 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 6 800 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 152 091 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 58 012 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 073 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 39 245 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 110 061 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 24 800 0 0 0
782 Konstrukce z přírodního kamene 0 23 562 0 0 0
783 Nátěry 0 1 632 0 0 0
784 Malby 0 1 869 0 0 0
799 Ostatní 0 15 336 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 8 280 4 200

CELKEM  OBJEKT 628 005 216 504 0 8 280 4 200

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 844 509 0
Oborová přirážka 0 0,0 844 509 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 844 509 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 844 509 0
Zařízení staveniště 0 0,0 852 789 0
Provoz investora 0 0,0 852 789 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 852 789 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 852 789 0

CELKEM VRN

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

Stavba :
Objekt : Pohledy SZ, SV,JZ,JV 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2096 OPRAVA FASÁDY V ĚŽE zámek RAČICE Rozpočet:
1 Oprava fasády jižní v ěže a části pr ůčelí JZ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 2,32 12 600,00 29 232,00 1,84384 4,27771

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 232,00 4,27771

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 9,80 235,00 2 303,00 0,05700 0,55860

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 2 303,00 0,55860

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
3 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm z 65% m2 427,58 150,00 64 137,00 0,03300 14,11014

4 602011102R00 Postřik cementový 052/12 (ip 12) ručně m2 154,62 85,00 13 142,70 0,00500 0,77310

5 602011112RT5 Omítka jádrová 082/18 R (ip 18 R) ručně tloušťka vrstvy 20 mm
m2 154,62 145,00 22 419,90 0,03500 5,41170

6 602013141RT1 Omítka štuková MVJ 1 ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 154,62 168,00 25 976,16 0,00300 0,46386

7 602016195R00 Penetrace hloubková stěn m2 582,20 22,00 12 808,40 0,00031 0,18048

8 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení vč střech a balkonu 
m2 122,50 20,00 2 450,00 0,00010 0,01225

9 622423621R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 65 % m2 427,58 145,00 61 999,10 0,06700 28,64786

10 622471318RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová  
barevná skupina II m2 582,20 175,00 101 885,00 0,00046 0,26781

11 622903110U00 Mytí vnějších omítek a zdiva tlakovou vodou m2 582,20 20,00 11 644,00 0,00010 0,05822

12 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 427,58 25,00 10 689,50 0,00000 0,00000

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2096 OPRAVA FASÁDY V ĚŽE zámek RAČICE Rozpočet:
1 Oprava fasády jižní v ěže a části pr ůčelí JZ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt :

13 622-88 Vytažení štukové nové profilace říms korunní,kordonová..
m 59,20 550,00 32 560,00 0,00000 0,00000

14 622-99 Systém Helikální výztuže (trhliny ve zdivu) mb 12,00 900,00 10 800,00 0,00000 0,00000

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 370 511,76 49,92542

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 632451023R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm m2 28,51 280,00 7 982,80 0,09868 2,81337

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 982,80 2,81337

Díl: 64 Výpln ě otvor ů
16 641952211R00 Osazení  dřevěných okenic, plocha do 2,5 m2 kus 4,00 400,00 1 600,00 0,04128 0,16512

17 641952341R00 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2 kus 4,00 1 300,00 5 200,00 0,06140 0,24560

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů 6 800,00 0,41072

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
18 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 1 022,40 52,00 53 164,80 0,04406 45,04694

19 941941392RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 lešení 
pronajaté m2 3 067,20 12,00 36 806,40 0,00000 0,00000

20 941941500R00 Dovoz včetně odvozu 500 - 1000 m2 lešení m2 1 022,40 5,00 5 112,00 0,00000 0,00000
21 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 1 022,40 42,00 42 940,80 0,00000 0,00000

944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 686,70 3,00 2 060,10 0,00000 0,00000
22 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 686,70 1,00 686,70 0,00000 0,00000

944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 686,70 2,00 1 373,40 0,00000 0,00000
23 94194-98 Překrytí hotové fasády pod věží a balkonu m2 212,00 16,00 3 392,00 0,00000 0,00000
24

94194-99 Ochranná a roznášecí konstrukce na střechu pro stavbu lešení
m2 43,70 150,00 6 555,00 0,00000 0,00000

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 152 091,20 45,04694

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2096 OPRAVA FASÁDY V ĚŽE zámek RAČICE Rozpočet:
1 Oprava fasády jižní v ěže a části pr ůčelí JZ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt :

Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 4,00 80,00 320,00 0,00000 0,00000
26 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů okenic jednoduch. pl. 2 m2 m2 5,10 80,00 408,00 0,00100 0,00510
27 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 427,58 58,00 24 799,64 0,00000 0,00000
28 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 154,62 93,00 14 379,66 0,00000 0,00000
29 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 21,40 80,00 1 712,00 0,00000 0,00000
30 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 64,20 20,00 1 284,00 0,00000 0,00000
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21,40 100,00 2 140,00 0,00000 0,00000
32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 440,84 10,00 4 408,40 0,00000 0,00000
33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,40 50,00 1 070,00 0,00000 0,00000
34 979999996T00 Poplatek za skládku čistá suť t 21,40 350,00 7 490,00 0,00000 0,00000

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 58 011,70 0,00510

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
35 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 107,30 10,00 1 073,00 0,00000 0,00000

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 1 073,00 0,00000

Díl: 762 Konstrukce tesa řské
36 762211120 Demontáž a montáž nového krovu vč.bednění a uchycení nad 

římsou průčelí východní a pod atikou m 24,70 380,00 9 386,00 0,00527 0,13017
37 Nátěry Cu konstrukcí proti stékání měděnky m2 87,82 340,00 29 858,80

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské 39 244,80 0,13017

Díl: 764 Konstrukce klempí řské
38 764510250R00 Oplechování parapetů vč,rohů z Cu plechu, rš 400 mm m 13,70 540,00 7 398,00 0,00416 0,05699
39 764521270R00 Oplechování říms z Cu plechu, rš 1400 mm m 24,70 2 100,00 51 870,00 0,00449 0,11090
40 764521280R00 Oplechování říms z Cu plechu, rš 550 mm m 58,60 700,00 41 020,00 0,00509 0,29827
41 764-1 Oprava střechy - krytiny po fasádě m2 36,50 265,00 9 672,50 0,00000 0,00000
42 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1,00 100,00 100,00 0,00000 0,00000

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 110 060,50 0,46617

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2096 OPRAVA FASÁDY V ĚŽE zámek RAČICE Rozpočet:
1 Oprava fasády jižní v ěže a části pr ůčelí JZ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt :

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
43 611-1 Boční žaluzie  550/2300 ks 4,00 6 200,00 24 800,00 0,00000 0,00000

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské 24 800,00 0,00000

Díl: 782 Konstrukce z p řírodního kamene
47 583824 Oprava pískovcových částí fasády nadokenní římsy,lemování 

oken,hlavic,sloupů a parapetů m 23,70 420,00 9 954,00 0,13014 3,08432

48 78251132 Oprava vč. petrifikace pískovcové římsy na věži mb 32,40 420,00 13 608,00 0,13014 4,21654

Celkem za 782 Konstrukce z p řírodního kamene 23 562,00 7,30085

Díl: 783 Nátěry
49 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 22,35 73,00 1 631,55 0,00052 0,01162

Celkem za 783 Nát ěry 1 631,55 0,01162

Díl: 784 Malby
50 784412302R00 Pačokování 2x, obrus, okenní a dveřní ostění m2 16,25 115,00 1 868,75 0,00017 0,00276

Celkem za 784 Malby 1 868,75 0,00276

Díl: 799 Ostatní
51 799-2 Ruční doprava lešení  na místo stavby (150m) tam i zpět m2 1 022,40 15,00 15 336,00 0,00000 0,00000

Celkem za 799 Ostatní 15 336,00 0,00000

Díl: M22 Montáž sd ělovací a zabezp. techniky
53 220-1 Demontáž hromosvodu věž m 36,00 25,00 900,00 0,00000 0,00000
54 220-2 Nový hromosvod drát a úchyty do stěn věže m 36,00 205,00 7 380,00 0,00000 0,00000
55 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hod 15,00 280,00 4 200,00 0,00000 0,00000

Celkem za M22 Montáž sd ělovací a zabezp. techniky 12 480,00 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6


